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PREZYDENT  MIASTA  OTWOCKA

ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock

tel.: +48 (22) 779 20 01 (do 06); fax: +48 (22) 779 42 25

www.otwock.pl       e-mail: umotwock@otwock.pl


WZP.271.73.2019
      Otwock, dnia 24.10.2019 r.

- wg rozdzielnika –

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Dostawa lodowiska wraz z niezbędnym wyposażeniem w ramach zadania budżetowego „Lodowisko Miejskie sezon 2019/2020”.
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dot. przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przytacza treść zapytań oraz na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 – dalej Ustawa pzp) udziela wyjaśnień oraz na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy pzp we właściwym zakresie modyfikuje treść SIWZ. 

I)
Pytania 1: 
1. Proszę o dopuszczenie jako elementów równoważnych: band o wymiarze 1200mm x 2400mm wykonanych ze stali cynkowanej ogniowo, wyłożonych białą płytą PEHD +UV gr. 8mm oraz żółtą płytą okopową gr. 10mm z listwą poręczową niebieską,  

2. Proszę o możliwość zastosowania bramy do rolby o szerokości 340cm 

3. Proszę o informację dla jakich parametrów pracy (temperatura medium we/wy i temperatura zewnętrzna) agregat winien posiadać moc wskazaną w SIWZ?? 

4. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę agregatu o mocy 185kW dla parametrów pracy temperatura medium -8/-11 st. C. Według obliczeń naszych inżynierów oraz z naszych wieloletnich doświadczeń wynika, że dla lodowiska o powierzchni 600m2 wystarczający jest agregat chłodniczy o mocy od 150kW (temperatura pracy medium -8/-11 st. C). Przypominamy, że moc energetyczna rośnie wprostproporcjonalnie do mocy ziębniczej, tym samym agregat o wyższej mocy generuje niepotrzebne koszty przy samym zakupie a później koszty związane ze zwiększonym zużyciem energii czyli wyższe rachunki.  

5. Proszę o uściślenie jaki elementy lodowiska mogą być używane nie dłużej niż 2 lata. Czy chodzi o samo orurowanie, agregat, bandy czy także o inne elementy np. rolbę, łyżwy itp. 

6. Proszę o doprecyzowanie wymagań stawianych rolbie. Opis zawarty obecnie w SIWZ może spowodować brak możliwości złożenia porównywalnych ofert. Proszę np. o informację jaki rodzaj napędu, jaką wielkość zbiornika na ciepłą wodę, jaką wielkość zbiornika na śnieg wymagają Państwo w zamówieniu 

7. Proszę doprecyzować co zamawiający ma na myśli pisząc że wymaga dostawy „SZAFKI DLA GOŚCI (MINIMUM 2 SZT)”, jakiego rodzaju szafki, materiał, wymiary z odchyłkami, itp

Odpowiedzi 1: 

Ad. 1
Stosownie do treści art. 30 ust 5 Ustawy pzp, wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego. 

Ad. 2

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania bramy do rolby o szerokości 340 cm.
Ad. 3

Zamawiający wymaga aby agregat miał moc w przedziale 210-220 kW i był w stanie obsłużyć lodowisko o powierzchni minimum 600 m2, do 1000 m2.
Ad. 4

Zamawiający nie dopuszcza dostawy agregatu o mocy 185KW.
Ad. 5

Chodzi o elementy składowe lodowiska wraz z agregatem, nie chodzi o inne elementy np. rolbę czy łyżwy.
Ad. 6

Zamawiający nie precyzuje minimalnych wymagań technicznych dla maszyny - pojazdu mechanicznego do obsługi przez kierowcę do pielęgnacji tafli lodu.
Ad. 7

Zamawiający wymaga dostawy szafek odpowiednich do obsługi minimum 20 gości lodowiska.
Pytania 2: 
1. Czy urządzenia lodowiska oraz wyposażenie opisane w przedmiocie zamówienia mają być fabrycznie nowe, czy mogą być używane? Jeśli Zamawiający dopuszcza używane, to jaki ma być maksymalny wiek poszczególnych urządzeń lodowiska oraz wyposażenia? 

2. Czy Zamawiający określi minimalne wymagania techniczne dla rolby, która powinna obsłużyć lodowisko o powierzchni 600m2, tj. posiadać zbiornik na śnieg o minimalnej wielkości 1,30 m3 i zbiornik na wodę o pojemności minimum 300 litrów? 

3. Jakim paliwem mam być zasilana maszyna do pielęgnacji tafli lodu? Czy ma posiadać silnik diesla, czy ma być zasilana benzyną lub gazem LPG, czy też ma posiadać silnik elektryczny? 

4. Czy Zamawiający dopuści i uzna jako równoważne wykonanie konstrukcji band z profili stalowych cynkowanych ogniowo?

Odpowiedzi 2: 
Ad. 1

Zgodnie z punktem IV.4.2. SIWZ „Zamawiający dopuszcza aby dostarczone lodowisko wraz z niezbędnym wyposażeniem było nowe lub używane, jednak z zastrzeżeniem, że lodowisko nie może być używane dłużej niż 2 lata”.
Ad. 2

Zamawiający nie precyzuje minimalnych wymagań technicznych dla maszyny (pojazdu) do pielęgnacji tafli lodu. Zaznacza jedynie, że ma w sposób prawidłowy obsłużyć lodowisko o powierzchni minimum 600 m2.
Ad. 3

Rolba ma posiadać silnik diesla albo być zasilana benzyną lub gazem LPG i być w stanie obsłużyć jednorazowo lodowisko o powierzchni minimum 600 m2.
Ad. 4

Stosownie do treści art. 30 ust 5 Ustawy pzp, wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego.
II)
1) Zamawiający dodaje punkt IV.4.3. do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) o następującej treści:
4.3. Ilekroć w dokumentacji projektowej/przetargowej użyto znaków towarowych, patentów lub pochodzenia Zamawiający po przedmiotowym wskazaniu dodaje sformułowanie „lub równoważny”. Wskazanie takie mają one jedynie charakter wzorcowy. Jeżeli w dokumentacji użyto nazw producentów urządzeń lub materiałów przy realizacji zamówienia, Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń, materiałów i sprzętu innych producentów o parametrach lepszych/nie gorszych niż przedstawione w dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej . Innymi słowy jako „równoważne” Zamawiający przyjmuje materiały o parametrach technicznych takich samych lub lepszych w porównaniu z parametrami materiałów wzorcowych przedstawionych w dokumentacji. 

2) Zamawiający modyfikuje punkty XII.1 i XII.4 SIWZ (Miejsce i termin składania i otwarcia ofert) z brzmienia obecnego, na następujące:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego (osobiście, przesłać pocztą lub przez posłańca) przy ul. Armii Krajowej 5 w Otwocku, kod 05-400, –budynek B, pok. nr 1, do dnia 29.10.2019 r., do godziny 1000 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – pok. 5a, budynek C, w dniu 29.10.2019 r., o godzinie 1100.
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